
Beskrivende plan av driften i Tungtrø Barnehage. 

 

Tungtrø barnehage startet opp i 2002 som familiebarnehage på gården Tungtrø i Stadsbygd sentrum. 
Barnehagen fikk godkjent arealer i hovedhusets underetasje. Vi startet opp med 2 nyutdannede 
førskolelærere og   det første året var det 7 barn.  

Barnehagen vokste raskt. Driftsform ble endret fra familiebarnehage til ordinær barnehage og i 2009 
ble et tilbygg tatt i bruk. I dag har vi godkjenning for 33 ekvivalenter og barnehagen har 12 ansatte.  
Vår profil for barnehage er gårdsbarnehage, men har ikke endret navnet i Brønnøysund register.  

Tungtrø barnehage har hele veien gjort forbedringer i de arealene vi har benyttet. Senest for to år 
siden gjorde vi et stort arbeide ved å bygge på ny garderobe og oppgraderte kjøkkenet. Vi synes at vi 
har hatt det det bra i de lokalene vi har benyttet. 

Nå ser vi at tiden for å flytte hovedbasen er kommet. Dette er helt klart en langtidsplanlegging. Synes 
det har vært en fantastisk tid å kunne drifte Tungtrø Barnehage på egen gård den tiden vi har gjort 
dette. Med tanke på alle arbeidsplassene som er skapt i Tungtrø barnehage og alle 
barnehageplassene vi har så er dette nye prosjektet med på å sikre en trygg fremtid for driften i 
Tungtrø.  Etter mange år der man har vært tilbyder på hele gårdens hus, kan det kjennes litt godt 
med tanke på at «trykket «blir lavere utenfor kjernetiden i barnehagen.  Kjerneaktivitetene for 
Tungtrø barnehage har vært og skal være det daglige stellet hos dyra på gården. Aktiviteter som er 
knyttet opp mot årstidene på gården er fortsatt det viktigste vi skal videreføre.   

Det nye bygget kommer til å ligge ca 100 m fra dagens bolig. Det blir fint å kunne sende grupper 
daglig ned til gården, slik videreføres vårt hovedinnhold.  

Vi har i alle år hatt barn i barnehagen fra 1 til 6 år. Avgangskullene har blitt større med årene, og 
senest i vår sendte vi 9 stk til skolen. 

Vi har et godt samarbeid i bygda vår. Vi er tre barnehager som ligger i nær omkrets med hverandre. 
Vi har godt samarbeid i ulike aldersgrupper, lekegrupper som kan møtes på større arenaer og 
førskolebarn som allerede i førskolealder blandes i smågrupper for å gjøre overgangen til skolen 
mere trygg. De sistnevnte har et fast opplegg deler av det siste bhg året. 

Det er viktig at vi voksne som jobber i barnehagene treffes på kryss av barnehagene. 

Barnehagen har hatt en sunn økonomi. Vi har benyttet Stadsbygd Regnskapskontor som fast fører av 
regnskapet vårt, Videre revideres regnskapet inn til System revisjon Fosen AS.  

Regnskapet sendes rutinemessig inn til vår hovedoppdragsgiver Indre Fosen kommune. 

Vedtektene til Tungtrø barnehager er etter gjeldene regelverk. Vi deltar i samordnet hovedopptak 
hvert år til fastsatt tid. 

Tungtrø barnehage har nå som nevnt tidligere godkjenning for drift av 33 ekvivalenter. Vi har etter 
kommunens struktur hatt tilsyn på barnehagen, både under tema og sist under opplysningsplikt til 
både sosialtjenesten og barnevernstjenesten. Tilsyn er viktig å få gjennomført i alle enheter. 

Barnehagen har yrkesskade, ansvarsforsikring og kollektiv ulykkes forsikring igjennom Eika Forsikring 
i Stadsbygd Sparebank. 

 



 


